
ensemble vidange par gravitation

 

Position Code Désignation
1 GS116CCAB Bonde trop-plein, complet

2 GS117B Bonde de vidange

3 OR3131 Joint torique pour colonne

4 DP1 Ecrou plastique

5 GS220 Durite de vidange, mod. 2

5 GS120 Durite de vidange, mod. 1

6 FAM3040 Collier élastique

7 GS121 Raccord de vidange  à 90°

8 GS130 Tube de vidange

9 TSIL48 Tube silicone 4x8

10 FAM58 Collier

11 GP026AB Raccord tournant

12 G251525G Joint raccord tournant

13 GP026BB Ecrou pour raccord tournant

14 D034 Ecrou 3/4"

15 G382615G Joint

16 GP025B Chambre de compression

17 GP025BCOMP Chambre de compression, complète

Page 2/20

alex
Zone de texte
VUE A




accessoires porte

 

Position Code Désignation
1 GMDP1 Deflecteur porte

2 AM014B Coin extérieure, plastique

3 AMPCP Pare-chocs

4 AMMP1A2DX Ressort droit porte, porte haute

4 AMMP1DX Ressort droit porte

5 AM112NTM Axe de la porte

6 AM012M Entretoise

7 AMMP1A2SX Ressort gauche porte, porte haute

7 AMMP1SX Ressort gauche porte

8 VVEI410I Vis,  4x10 mm

9 AM0PFPPM Plaquette tenue pivot porte

10 AM011AR Bouchon de la bille, cuve rayonnée

11 AM011C Ressort inox

12 AM011D Bille inox

13 AM011E Siège ressort inox

14 AM011A Bouchon de la bille, cuve carrée

15 AM011 Fermeture de porte, cuve carrée

16 AM011R Fermeture de porte, cuve rayonnée

Page 3/20

alex
Zone de texte
VUE B




adoucisseur incorpore

 

Position Code Désignation
1 CEEV3 Electrovanne 3 voies 220v

2 DS327 Tuyau caoutch, grand

3 DS227 Tube, doseur , petite pompe

4 CERI43 Bac à sel

5 CERI47 Adoucisseur

6 GB6TEB Tuyau caoutch

7 CERI44GS Joint  83x67x5

8 CERI45 Ecrou pour bac à sel

9 CERI46 Bouchon pour bac à sel

10 CERI44 Joint pour bac à sel

11 CERI50NTB Bouchon pour bac à  sel

12 OR6275 Joint torique pour bouchon pour bac à sel

13 AM0PFD Equerre

Page 4/20

alex
Zone de texte
VUE C




paniers, tubes, accessoires

 

Position Code Désignation
1 CQ3516LPL Panier 35x35x16

2 CT3617PL2 Panier  Ø 36x17

3 GS130 Tube de vidange

4 VDCVGB Double valve avec tuyau entrée eau

5 TC3415 Tuyau entrée eau "vde" mt. 1,5

6 CTIP15 Godet porte soucoupes (15)

7 DSDET040BC Injecteur completo

8 GB017NT Raccord à     "L" 1 voie

9 CEEV2 Electrovanne 2 voies  220 volt

10 GB055 Raccord à    "T"  2 voies

11 IP2PP Godet porte couverts  petit

12 AM016NT Pied réglable - lave verres

13 AM016NTC Set nr.4 pieds laveverres

Page 5/20

alex
Zone de texte
VUE D




tourniquet de lavage

 

Position Code Désignation
1 LS09PB Ecrou pour pivot

2 LSI16CDSB Rampe rinçage gauche/droite complèt

3 LSI16CB Rampe rinçage

4 LSI021B Ecrou fixage gicleur rinçage

5 LSI020B Gicleur rinçage

6 LSI16BSB Rampe lavage gauche avec gicleurs

7 LSI16BB Rampe lavage

8 LSI017B Ecrou serrage gicleur lavage

9 LSI018B Bouchon

10 LSI016B Gicleur lavage gauche

11 LSI015B Gicleur lavage droite

12 LSI16BDB Rampe lavage droite avec gicleurs

13 LSI0607AB Moyeu central avec bagues

14 OR118 Joint torique rampe rinçage

15 OR124 Joint torique rampe lavage

16 LSI16BBB Tourniquet complet assemblé

Page 6/20

alex
Zone de texte
VUE E




rampe de rinçage

 

Position Code Désignation
1 GRS1Q Rampe inox, mod. 35x35

2 GRS06B Raccord tenue rampe de rinçage

3 OR128 Joint  support

4 GRS03B Raccord fixage rampe de rinçage intérieure

5 GRS04B Support supérieur fixage rampe

6 GR019BBCOMP Support gicleur

7 GR019DB Support inférieur gicleur

8 OR106 Joint torique pour poignée

9 GR019GB Bouchon rampe inox

10 GR019BB Support supèrieur gicleur rinçage

11 GR021B Diffuseur de rinçage

12 GR020B Gicleur de rinçage

13 GRS05B Crochet de support rampe

14 GRS1QBCM Rampe de rinçage superieure complète

Page 7/20

alex
Zone de texte
VUE F




groupe de lavage - panier fixe

 

Position Code Désignation
1 GA115R Filtre d'aspiration

2 GA115RA Plaque inferieure filtre

3 GAGS1299 Tige de filtre

4 GA013B Ecrou de filtre

5 GA111B Bonde d'aspiration

6 OR3168 Joint OR 3168

7 DP114 Ecrou plastique , 1"1/4

8 GA18 Durite d'aspiration

9 EP30 Pompe de lavage, 0,3 HP

10 GL1T22 Durite de refoulement

11 DP1 Ecrou plastique

12 OR3131 Joint torique pour colonne

13 LI126FCB Bonde entrée complète

14 LI12830 Tube inox

15 LI029CBJB Support inférieur complet

16 LI133FOT Support rinçage

17 OR117 Joint torique pour bouchon

18 D014 Ecrou 1/4"

19 LI130 Extension pivot

20 LI18F Pivot inox rinçage

21 LI034P Déflecteur

22 GLICQ1JBCOMP Groupe inférieur complet

23 GA115RCOMP Filtre d'aspiration complet

Page 8/20

alex
Zone de texte
VUE G




micro contact securite porte

 

Position Code Désignation
1 CEMP1823B Sécurité porte assemblé

2 CEMP18B Corps postérieur

3 OR112 Joint OR 112

4 CEMPPIB Couvercle pour tête

5 CEMP21 Axe securité porte

6 CEMP20 Ressort sécurité  porte

7 CEMP22 Circlips

8 CEMP23B Corps anterieur

9 CEMP12CSC Micro porte  complete

10 CEMP13CS Support interrupteur

11 CEISOMPNT Isolateur

12 CEMP12SM Interrupteur

13 CEMP12ACS Levier micro-interrupteur

14 D038A Ecrou fixage support rinçage  3/8"

15 CEMP12ACL Levier micro-interrupteur

16 CEMP13CL Support interrupteur

17 CEMP12CLC Micro interrupteur complet

Page 9/20

alex
Zone de texte
VUE H




poignées

 

Position Code Désignation
1 AM010R Poignée porte inox inclinée

2 AM010F Poignée porte courbe, inox

3 AM010PA Poignée porte noire

4 AM010PC Poignée porte noire

5 AM010SW Poignée porte noire

6 AM010SMH Entourage sous-poignée, noire

7 AM010SIM Poignée porte , bleue

8 AM010MD25 Poignée porte ovale, bleue

9 AM010CD25 Entourage sous-poignée, bleue

10 AM010MD25GR Poignée porte grise

11 AM010CD25GR Entourage sous-poignée, grise

12 AM010PAGR Poignée porte grise

13 VVSP6100 Vis pour poignée porte

14 OR106 Joint torique pour poignée

15 VD6I Ecrou, M6

Page 10/20

alex
Zone de texte
VUE I




doseur produit de rincage hydraulique

 

Position Code Désignation
1 DS10NT Raccord

2 G16221F Joint  pour injecteur

3 DS8S Soupape en silicone

4 VVTCC445Z Vis serrage

5 DS3 Corps doseur produit de rinçage

6 DS24 Ecrou  20x4x14

7 OR103 Or 103

8 DS1 Manette pour doseur

9 DSVNR12 Raccord  soupape

10 DSVNR13 Bille  1/4"

11 DSVNR14 Ressort clapet anti retour

12 DSVNR16 Petit disque clapet anti retour

13 DSVNR17NT Raccord clapet anti retour

14 DS4 Ressort  pour  membrane

15 OR422 Or  42x2

16 DS06M3 Membrane

17 DS15 Joint  64x50x1

18 DS15A Support postérieur

19 DSAM3NT Doseur produit de rinçage

20 DS227 Tube, doseur , petite pompe

21 TG510DS Tube 5x10

22 TSIL48 Tube silicone 4x8

Page 11/20

alex
Zone de texte
VUE J




tubes, electrovannes, injecteurs prod, lavage...

 

Position Code Désignation
1 GS330 Flexible de vidange Ø 31,5

2 GS130 Tube de vidange

3 TC3415 Tuyau entrée eau "vde" mt. 1,5

3 TC34 Tube entrée eau "vde" mt. 2

4 TC3415GBWRC Tube entrée eau "wrc" mt. 1,5

5 VDCVGB Double valve avec tuyau entrée eau

6 TC3420USA Tube entrée eau "fda" mt. 2

7 GB055 Raccord à    "T"  2 voies

8 GB017 Raccord à     "T" 1 voie

9 GB017NT Raccord à     "L" 1 voie

10 GSDETPI10COMP Support inox complete

11 GSDETPI10 Support inox

12 G24112 Joint 24x11x2

13 VRP10I Rondelle, dm. 10mm

14 VD10I Ecrou m 10

15 DSDET040BC Injecteur completo

16 DSDET043B Bouchon injecteur

17 DSDET040B Injecteur

18 G15101G Joint  15x10x2

19 VD10IP1 Ecrou fixage injecteur

20 VVEI46I Vis m 4x6

21 CEEV1 Electrovanne 1 voie

22 CEEV2 Electrovanne 2 voies  220 volt

23 CEEV3 Electrovanne 3 voies 220v

Page 12/20

alex
Zone de texte
VUE K




pompe de lavage 0,3 HP

 

Position Code Désignation
1 VVTE560Z Vis

2 VR5I Rondelle éventaillé, diam. 5

3 VD5I Ecrou M5

4 EP05M5 Calotte aluminium pompe

5 EP011 Boucle compensation pompe

6 EP07 Roulement pour moteur pompe

7 EP2589 Rotor de compression

8 EP2510 Stator pompe

9 EP05 Calotte aluminium pompe

10 VVTE512I Vis mm 5x12

11 EP255TP Fond pompe

12 EP252NT Joint pompe

13 EP04 Boucle pompe

14 EP253 Turbine de pompe, diam. 88mm

15 EP251TP Corps pompe

16 VATE4225Z Vis 4,2x25

17 EP30 Pompe de lavage, 0,3 HP

Page 14/20

alex
Zone de texte
VUE L




composants électroniques

 

Position Code Désignation
1 GMPSE2CS Panneau supérieur, 2ACS, éléctronique

2 CESEM2RT Carte électronique à partir de la matricule 207163343

2 CESEJ2R Carte électronique jusqu\'à la matricule 207163342

3 CEPCEM Plaque de support, carte éléctronique

4 CEIN3012 Interrupteur ON-OFF

5 CEPUC3012EL Bouton depart cycle

6 CEPUR3012EL Bouton rinçage froid

7 CEPUD3012EL Bouton depurateur

8 CESP27 Ampoule voyant, orange

9 CESPE32 Voyant, jaune

10 CECBJEC8V Cable de connexion

11 CECBJEC6V Cable de connexion

12 CECBJEPC06 Cablage infèrieur

13 CECBJEPCCL06 Cable, panneau de controle

14 CEM0S Bornier

15 CEPR2LE Pressostat, 2 niveaux

16 CESTVBJ Capteur témperature du surchauffeur

17 CECBTBM Cable de circuit à terre

Page 15/20

alex
Zone de texte
VUE M




Composants électroniques 2008

 

Position Code Désignation
1 CESEM2RT Carte électronique à partir de la matricule 207163343

2 CECBT34TRM Cable clavier

3 CETEM3TCS Clavier élécronique

Page 16/20

alex
Zone de texte
VUE N




Tableau de commandes

 

Position Code Désignation
1 GMPLE1ACL08 Panneau lateral 1ACL éléctronique (2008)

1 GMPLE2ACL08 Panneau lateral 2 CL éléctronique (2008)

1 GMPLE1CL08 Panneau lateral 1CL éléctronique (2008)

2 CEDPU08 Deviateur  CM (2008)

3 CETPD16GR Support bouton elliptique gris

4 CETPED16G01 Bouton elliptique gris  "0-1"

5 CEGV6 Voyant vert, 6mm

6 CESPV6 Ampoule verte, 6mm

7 AM0TS21249M3TR Plaquette sérigraphiée

8 CEDPEM4050 Entretoise clavier

9 CETEM3TCS Clavier élécronique

10 CECBT34TRM Cable clavier

11 CESEM2RT Carte électronique à partir de la matricule 207163343

Page 17/20

alex
Zone de texte
VUE O




Résistance et surchauffeur C35 HL AD EL

 

Position Code Désignation
1 GB11 Surchauffeur mod.1 pour régéneration

2 CERB2712 Résistance surchauffeur 2700 W

3 G42303S Joint torique résistance surchauffeur

Page 18/20

alex
Zone de texte
VUE P



